PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 886 DE 14 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA ELISANDRO BRAZ BARN
COMO FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o Memorando 0907/2016 da Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o servidor Elisandro Braz Barn, para atuar como fiscal de

contrato da Secretaria Municipal de Saúde do pregão presencial n° 020/2016 no Processo de

Mecânica, Elétrica, Borracharia, e outros.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jag
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e puHjque-se

unha FerreiraJaqueline ÁvitaT)
Secretária Adjunta de|Administração

DESAFIXADO
Afixado nè

Prefeitura

e». / 4 1

porteria ««•
Municipa'